попопопо
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: ]

«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

	« 16 »   октября  2020 г.
г. Печора,  Республика Коми

	                                                  №  999

	Об утверждении Порядка использования населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Печора», в том числе спортивной инфраструктуры муниципальных образовательных организаций во внеучебное время

В целях реализации подпункта «а» пункта 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию физической культуры и спорта № ПР-2397 от 22 ноября 2019 года, пункта 4 Перечня поручений по итогам заседания Правительства Республики Коми от 24 сентября 2020 года, пункта 2 приказа Министерства физической культуры и спорта Республики Коми № 01-12/258 от 08 октября 2020 года и создания условий для массовых занятий физической культурой и спортом на территории муниципального образования муниципального района «Печора»

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок  использования населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Печора», в том числе спортивной инфраструктуры муниципальных образовательных организаций во внеучебное время (далее – порядок) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации Т.Л. Ускову.

И.о. главы муниципального района –
[bookmark: _GoBack]руководителя администрации                                                                          В.А. Серов

image1.png